Deltagare per klubb - Pass 2

Eslovs Simsallskap

Id Namn Fodd Licens

7 Andersson Ella 2006 AH8406
8 Landmyr Livia 2006 BH8206
6 Malmquist Adam 2006 AN7706
4 Reslow-Plym Ebba 2008 AP5408

Klubb

ESLOVS SS
ESLOVS SS
ESLOVS SS
ESLOVS SS

Anmadlda grenar
14,18,24
14,20,26
15
16,18,24

2021-05-31 16:21:05

Resultathantering: WinGrodan 2.7

Licensierad till: Landskrona Simsallskap

Sida 1/28



807
811
806
810
804
805

Deltagare per klubb - Pass 2

Féreningen Trelleborg Sim

Namn

Kamf Hoppe Dalia
Kjellberg Tova
Ringstrom Max
Skjelstad Vega
Westerberg Sanna
Williams Nia

Fodd Licens
2008

2004 AF5204
2004 AA8304
2008 BH9408
2004 AF6204
2008 AT8607

Klubb

TRELLEBORG
TRELLEBORG
TRELLEBORG
TRELLEBORG
TRELLEBORG
TRELLEBORG

Anmadlda grenar
18,22,24
16,24
15,25
16,24
16,22
16,22

2021-05-31 16:21:05

Resultathantering: WinGrodan 2.7

Licensierad till: Landskrona Simsallskap

Sida 2/28



146
98
92

103
80
51

121

830

104
90

175

153

101
93

142

147

105

113
46
a7

106

154
81
58

141

119
96
91
50

138
65
45

110

133

132
57

136

130

134

140

150
48
94
95
52

148

131
99
43
44
49

Deltagare per klubb - Pass 2

Helsingborgs Simsallskap

Namn
Andersson Lily
Ardenvik Noel
Bankert Sanna
Bartolek Ludvig
Berg Ella

Bladh Hazard Ebba
Broberg Felix
Cederlund Henning
Cederlund Kerstin
Christensen Alice
Cokalic Teo
Edvardsson Natta-Li
Elfers Oscar
Faltman Siri
Green Vidar
Holst Vera

Holst Viggo
Joves Andreas
Jovic Alan
Juliusson Adam
Jalminger Ebba
Jalminger Filip
Jonsson Emma
Karlsson Hanna
Kovacevic Stefan
Lidberg Ewan
Lidberg Eyla
Lindahl Pontus
Littorin Tyra
Losvall Melvin
Lundblad William
Malmgren Noah
Maltesjo Telma
Mortensson Simon
Nivdalen Neo
Nordanstig Elsa
Nasstrom Erik
Nasstrom Viggo
Palmo Alma
Persson Sally
Plosjé Adéle
Podric Nina
Pojmark Sofia
Prahl Kasper
Ragnarsson Emma
Rujkovci Leona
Samevall Victor
Sandberg Elliot
Stokholm Gustaf
Wrenne Hannes
Wohl Cajsa

Fodd
2008
2008
2008
2008
2006
2004
2010
2003
2006
2008
2006
2008
2002
2008
2006
2008
2006
2011
2004
2004
2002
2008
2006
2006
2006
2010
2008
2008
2004
2006
2004
2004
2002
2010
2010
2006
2006
2010
2006
2006
2008
2004
2008
2008
2004
2006
2010
2008
2004
2004
2004

Licens
BI3608
AG8508
AS0608
AG9508
AQ0606
AC5204
AJ7710
Al1303
AQ6806
AN2408
AH6906
AU7608
AL9102
AY9808
AS7506
BI2608
Al0106
AC8311
AG5904
AG4904
A09602
AG1708
AQ6406
BP9206
AH7906
AF6510
AN4408
AG2708
AG8404
AM2906
AC9904
AB2704
AR3602
AL9110
AL9310
BV3006
AS3506
AF6710
BL9606
AQ0806
BE3408
BU7604
AN7408
AH4908
Al4203
BW3806
Al6910
AG0908
AD8504
AC4304
AP3204

Klubb
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS

Anmadlda grenar
16,22
15
14,18,22
15,23
20,26
14,26
17,23
15
20,26
14,16,24
15,19,23
16,22
15,23
14,18
15,25
18,24
15,19
17,23
15,17
15,25
16,26
15,23
14,20
14,16
15,21
17,23
16,22
15,17
16,26
15,19
15
15,21
14,20,26
17
17
14,16
15,23
17,23
16,22
16,22
14,18
16,22
14,18
15,23
14,20
16,18
17,23
15,17
17,23
15,23
16,26

2021-05-31 16:21:06

Resultathantering: WinGrodan 2.7

Licensierad till: Landskrona Simsallskap

Sida 3/28



Deltagare per klubb - Pass 2

Id Namn Fodd Licens Klubb Anmalda grenar
56 Zeneli Ednand 2006 AX9106 HS 15,17
97 Zetterstrom Wille 2008 AG7908 HS 15

2021-05-31 16:21:06 Resultathantering: WinGrodan 2.7 Licensierad till: Landskrona Simsallskap Sida 4/28



Deltagare per klubb - Pass 2

Hoéganads Simsallskap
Id Namn Fédd Licens Klubb Anmadlda grenar

2021-05-31 16:21:06 Resultathantering: WinGrodan 2.7 Licensierad till: Landskrona Simsallskap Sida 5/28



178
179
180
177

Namn

Andrae Josefina
Bergstedt Minéa
Bergstedt Oliver
Blomé Emilia

Deltagare per klubb - Pass 2

Karlshamns Simklubb

Fodd Licens

2006 BL2806
2008 AC7208
2006 AG8306
2006 Al4806

Klubb

KARLSHAMN
KARLSHAMN
KARLSHAMN
KARLSHAMN

Anmadlda grenar
16,22
16,22
15,23
16,24

2021-05-31 16:21:06

Resultathantering: WinGrodan 2.7

Licensierad till: Landskrona Simsallskap

Sida 6/28



Deltagare per klubb - Pass 2

Karlskrona Simsallskap

Id Namn Fédd Licens Klubb Anmadlda grenar
191 Fridstrom Mans 2006 AC8906 KARLSKRONA 15,23
186 Gladher Axel 2006 AA1106 KARLSKRONA 25
192 Nilsson Lovisa 2006 AA0606 KARLSKRONA 16

2021-05-31 16:21:06 Resultathantering: WinGrodan 2.7 Licensierad till: Landskrona Simsallskap Sida 7/28



Deltagare per klubb - Pass 2

Kiviks Simklubb
Id Namn Fédd Licens Klubb Anmadlda grenar
812 Briinjes Thea 2004 BF3604 KIVIKS SK 16,20
816 Nordstrom Anton 2006 AA8906 KIVIKS SK 15,17,23
813 Olsson Julia 2004 ALO804 KIVIKS SK 14,26

2021-05-31 16:21:06 Resultathantering: WinGrodan 2.7 Licensierad till: Landskrona Simsallskap Sida 8/28



Deltagare per klubb - Pass 2

Klippans Simsallskap
Id Namn Fédd Licens Klubb Anmadlda grenar
209 Gamage Emma 2008 KLIPPAN 24
204 Gamage Shani 2006 BK2806 KLIPPAN 16,24
216 Paulsson Katarina 2008 AL5608 KLIPPAN 14,24
205 Sjoholm Lovisa 2006 AT4406 KLIPPAN 18,24
195 Wassenius Algot 2006 AJO306 KLIPPAN 15,23
215 Windahl Albin 2006 AS6706 KLIPPAN 15,17

2021-05-31 16:21:06 Resultathantering: WinGrodan 2.7 Licensierad till: Landskrona Simsallskap Sida 9/28



253
226
233
219
244
248
224
235
223
229
246
249
227

Deltagare per klubb - Pass 2

Namn

Brylski Noah
Corluka Ana
Ekelund Gabriel
Glans Jacob

Gulin Alice
Ljunggren Malte
Melin Ozzy
Ohlsson-Zarnholm Molly
Olsson Jacob
Persson Nicole
Persson Sofie
Salomonsson Tigra
Wahlund Isabella

Fodd
2008
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2008
2006
2008
2008
2006
2006

Kristianstads SLS
Licens  Klubb Anmadlda grenar
AB7908 KSLS 15
AS5806 KSLS 20,26
Al7906 KSLS 15,21
AA2706 KSLS 15,19
AT3206 KSLS 20,26
AJ1106 KSLS 15,25
AJ3106 KSLS 15
AW?7208 KSLS 14,18,22
AE8506 KSLS 15,25
AM6808 KSLS 14,18,22
AM9808 KSLS 14,18
AA7406 KSLS 14,22
AT9406 KSLS 16,24

2021-05-31 16:21:06

Resultathantering: WinGrodan 2.7

Licensierad till: Landskrona Simsallskap

Sida 10/28



279
287
255
288
274
289
254
293
282
307
303
302
296
263
267
309
299
258
322

Deltagare per klubb - Pass 2

Landskrona Simsallskap

Namn

Bolin Viggo

Djuric Isabella
Ekberg Moa
Ek-Warn Emelie
Ek-Warn Tilda
Hassling Emma
Hess Fanny

Jensen Maja

Litzén Theo
Martensson Linnea
Palm Henry

Palm Julia
Pettersson My
Savander Vilsmyr William
Sjoberg Simon
Sjoholm Mindalin
Smideberg Isabel
Strandh Yasmine
Thomsen Viggo

Fodd Licens
2011 AF7311
2004 BJ1204
2006 AF4406
2004 AJ8604
2006

2004 AD5404
2004 AD4404
2006 BA4606
2008 AM9708
2006 BC2206
2008 AJ2708
2006 BL1206
2006 AF2206
2011 AB7511
2010 AK1510
2008 AY8408
2004 AJ7804
2006 AB7406
2004 AE4904

Klubb

LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA

Anmadlda grenar

17

20,24
20,26
16,22
16,24
18,24
16,26
20,24
15,17,23
16,20
15,23
16,22
14,26
17

17

16,20
16,24
16,22
15,23

2021-05-31 16:21:06

Resultathantering: WinGrodan 2.7

Licensierad till: Landskrona Simsallskap

Sida 11/28



455
426
372
457
392
375
362
423
415
373
461
393
376
411
359
360
453
417
421
445
357
358
390
378
452
361
377
422
384
391
454

Deltagare per klubb - Pass 2

Malmo6 Kappsimningsklubb

Namn
Alyasvand Ashkan
Ask Samuel
Bech Axel
Bech Emelina
Beckman Bo
Brodelius Filip
Ewertz Carl
Falk Melvin
Fransson Sarah
Frojd Jonathan
Gajmark Vilma

Henningsson Sofia

Johansson Hanna
Kruse Marius
Lennartsson Hugo
Lilienfors Linnea
Matoussi Sara
Naoumov Alp
Nillund Finn
Olsson Alicia
Orban Kristina
Osterman Julia
Persson Elias
Piuva Lava
Seuranen Celina
Séderholm Kajsa
Sérum Hilma
Thalin Melker
Tran Vincent
Winblad Tea
Vitazka Anton

Fodd
2006
2008
2006
2008
2002
2006
2002
2008
2006
2004
2006
2004
2004
2008
2004
2004
2008
2008
2008
2008
2004
2004
2002
2006
2008
2004
2004
2008
2004
2004
2008

Licens
AH9906
AH6908
AH8906
AJ0808
Al4902
AL2506
AP9102
AK4108
BL4406
AC8704
AX5606
AH8204
BJ4404
AM6108
AE0904
AA0804
AU7408
AC4308
ABO0308
BD2408
AS9804
AS5804
Al7902
B0O9806
BD3808
AN2404
AX3204
AF2308
AK6504
AH7404
AB3508

Klubb
MKK
MKK
MKK
MKK
MKK
MKK
MKK
MKK
MKK
MKK
MKK
MKK
MKK
MKK
MKK
MKK
MKK
MKK
MKK
MKK
MKK
MKK
MKK
MKK
MKK
MKK
MKK
MKK
MKK
MKK
MKK

Anmadlda grenar

15,17
15,23
15
16,22
17,23
19,23
15,23
15,23
16
15,23
16,24
16,26
16,22
15,23
15,23
16,22
22,24
15,23
15,23
14,20
20,26
16,26
15,23
16,26
16,18
16,18,20
16,26
15,23
15,23
14,22
15,23

2021-05-31 16:21:07

Resultathantering: WinGrodan 2.7

Licensierad till: Landskrona Simsallskap

Sida 12/28



Deltagare per klubb - Pass 2

Mélindals Allmanna Simsallskap
Id Namn Fédd Licens Klubb Anmadlda grenar

2021-05-31 16:21:07 Resultathantering: WinGrodan 2.7 Licensierad till: Landskrona Simsallskap Sida 13/28



Deltagare per klubb - Pass 2

Ringsj6 Simklubb
Id Namn Fédd Licens Klubb Anmadlda grenar
818 Berg Oskar 2012 AA6912 RINGSJO SK 17,23
820 Huasson Anthon 2004 A02304 RINGSJO SK 15,23
819 Huasson Casper 2011 AA9311 RINGSJO SK 17,23
821 Akerman Theodor 2010 AB0310 RINGSJO SK 17,23

2021-05-31 16:21:07 Resultathantering: WinGrodan 2.7 Licensierad till: Landskrona Simsallskap Sida 14/28



623
621
628
633
624
620

Deltagare per klubb - Pass 2

Namn

Alm Agnes

Ruzic Veronika
Ronningdal Emilia
Svensson Egon
Troberg Nils
Ungureanu Rebecka

Fodd Licens

2006 AA0806
2006 AH1606
2002 AC6202
2006 AB4506
2010 AF2310
2004 AX7404

$71
Klubb Anmadlda grenar
S71 18,24
S71 16,20
S71 14,26
S71 15,23
S71 17,23
S71 16,22

2021-05-31 16:21:07

Resultathantering: WinGrodan 2.7

Licensierad till: Landskrona Simsallskap

Sida 15/28



Deltagare per klubb - Pass 2
Simklubben Elfsborg

Id Namn Fédd Licens Klubb Anmadlda grenar

2021-05-31 16:21:07 Resultathantering: WinGrodan 2.7 Licensierad till: Landskrona Simsallskap Sida 16/28



17
23
34
22
12
26
19
32
35
41
15
33
24
20
38
29
14
36

Deltagare per klubb - Pass 2

Simklubben Hajen

Namn
Berggren Maximus
Bitzén Alice

Burmester-Lysell Mans

Engstrom Noah
Gutenwik Anna
Gutenwik Ella
Han Felicia
Hansson Jacob
Jensen Marius
Koch Erik
Kylefors Klara
Laurén Malte
Martensson Alma
Martensson Elsa
Martensson Tyra
Pantzar Olivia
Stendahl Beatrice
Thorsson Markus

Fodd Licens

2008 AT3508
2006 AE3606
2004 AE7704
2008 AN9108
2008 AC5808
2004 AQ1804
2008 BF5608
2002 AM8902
2006 AJ5706
2004 AU7904
2006 BC5606
2004 AE1704
2004 AD6604
2008 AN9808
2006 AE4406
2004 AG5404
2008 A02208
2008 AB1508

Klubb

SK HAJEN
SK HAJEN
SK HAJEN
SK HAJEN
SK HAJEN
SK HAJEN
SK HAJEN
SK HAJEN
SK HAJEN
SK HAJEN
SK HAJEN
SK HAJEN
SK HAJEN
SK HAJEN
SK HAJEN
SK HAJEN
SK HAJEN
SK HAJEN

Anmadlda grenar
17,23
16,22
15,17
15,17,23
16,22
14,26
18
15
15,23
15,23
16,18,24,26
25
16,18,24
16,22
16,24
16,22
16,18,24
15,23

2021-05-31 16:21:07

Resultathantering: WinGrodan 2.7

Licensierad till: Landskrona Simsallskap

Sida 17/28



340
339
343
342
354
347
336
350
325
333
334
346
326
328
348
345
341
329
330

Deltagare per klubb - Pass 2
Simklubben Lédde

Namn

Bjorkdahl Hampus
Chrintz-Gath Ingrid
Dahlander Hanna
Gunnersand Victor
Holmqvist Oscar
Jindal Zoé

Klehn Tilde
Liesenhoff Edvin
Lindeberg Elias
Lindell Selma
Ljungberg Nina
Nilsson Arvid
Nilsson Julia
Nilsson Ted
Nyblom Elna

Thell Agust

Thell Rosa
Wergeland Axel
Westberg Aron

Fodd
2008
2008
2008
2006
2010
2008
2004
2010
2008
2008
2008
2008
2004
2006
2008
2010
2008
2006
2006

Licens
AH5908
AN4608
AJ6208
AK0706
AK3910
AR1608
AY8804
AJ6110
AC5908
AF0808
AI0608
AB1308
AF7804
AE7106
AI2608
AI8110
AY0608
AC5506
AB3306

Klubb

SK LODDE
SK LODDE
SK LODDE
SK LODDE
SK LODDE
SK LODDE
SK LODDE
SK LODDE
SK LODDE
SK LODDE
SK LODDE
SK LODDE
SK LODDE
SK LODDE
SK LODDE
SK LODDE
SK LODDE
SK LODDE
SK LODDE

Anmadlda grenar
15,17
14,22
14,22
15,23
17
16,24
16
17
15,17
16,20,22
14,18,24
15,17
16,24
15,21
14,16,18
17,23
14,16
15,19
15,23

2021-05-31 16:21:08

Resultathantering: WinGrodan 2.7

Licensierad till: Landskrona Simsallskap

Sida 18/28



514
515
546
489
543
495
482
547
510
530
478
550
487
549
465
469
520
542
534
468
490
513
548
481
516
519
533
483
524
472
537
463
485
470
511
491
526
464
488
497
499

Deltagare per klubb - Pass 2

Simklubben Poseidon

Namn

af Trampe Elias
Albrektsson Elias
Anker Dante
Anker Sienna
Bentzer Vidar
Beranova Bara
Bergquist Hennie
Bredberg Finn
Carlius Axel

Costa Caesar Linnea
Drazdziule Pia
Efendi Safir
Eriksson Ebba
Erkselius Teo
Hangard lan
Jansson Anton
Jansson Frida
Johansson Vanessa
Kajic Mia

Karlsson Moa
Larsson Astrid
Levau Edvard
Ljungholm Pawan
Lundin Linnér Bjorn
Lofstrom Elias
Lonnerfors Filip
Malm Melvin
Nilsson Isabella
Nordberg Ida
Olofsson David
Olsson Olivia
Pettersson Emil
Reinap Ellen-Grete
Salbrink Filip
Sandberg Axel
Seyffart Alice
Stahl Isa
Wergeland Nils
Zetterstrom Astrid
Zhang Noah
Asberg Carolina

Fodd
2004
2006
2010
2008
2006
2008
2008
2010
2006
2006
2008
2010
2008
2010
2002
2002
2006
2006
2006
2002
2008
2004
2010
2008
2004
2006
2004
2008
2006
2004
2004
2002
2008
2002
2004
2008
2006
2002
2008
2008
2002

Licens
AN6704
AF4706
AA4510
AJ2808
AS0706
AX4208
AJ5808
AF1910
AC4906
AW7606
AJ3808
Al1410
AKO0808
AB5110
AB5302
AC4702
AE7206
AA4606
BJ2406
AC1202
AK1208
AN0904
AE0310
AE1108
Al2504
AK4906
AE3704
AT6408
AB4406
AJ9104
AL1804
AM6702
AY9408
AH6502
AA7307
A06208
AC9406
AE4902
A05208
AJ8908
AJ1802

Klubb

POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON

Anmadlda grenar

15
15,25
17,23
18,24
15,23
18,22
14,18
17,23
19
14,20,26
18,22
17
16,20
17,23
17,21
15
14,22
20,26
22
16,26
16,22
17
17,23
15,17
15,23
15,23
15,21
14,22
16,22
15
14,18
19
18,24
15,23
21,23
16,22
18,24
19,23
16,24
15,23
14,26

2021-05-31 16:21:08

Resultathantering: WinGrodan 2.7

Licensierad till: Landskrona Simsallskap

Sida 19/28



591
600
575
604
606
608
609
611
612
613
619
570
616
567

Deltagare per klubb - Pass 2

Simklubben Ran

Namn

Ahlfors-Braun Isabella
Cakmak Robin

Green Anton
Hjalmarsson Emil
Johansson Lindkvist Amelia
Koumbaros Nikolas
Larsson Alva

Li Chengyue
Malmgren Lina
Olofsson Jonathan
Rosvall Karla

Sjodahl Ludvig
Svensson Elina

Theut Felix

Fodd
2008
2004
2010
2006
2006
2006
2004
2004
2004
2006
2008
2011
2008
2010

Licens
AY0808
AY0504

AF5306
BS1806
AR6106
BJ8604

AR1704
BJ4604

AE5906
AB5608
AFO111
AY1008
AK7310

Klubb
SK RAN
SK RAN
SK RAN
SK RAN
SK RAN
SK RAN
SK RAN
SK RAN
SK RAN
SK RAN
SK RAN
SK RAN
SK RAN
SK RAN

Anmadlda grenar
14,18,22
15,21
17,23
15,21
20,26
15,19
14,18,22,26
15
18,20,22
15,21
16,18
17,23
14,18,22
17,23

2021-05-31 16:21:08

Resultathantering: WinGrodan 2.7

Licensierad till: Landskrona Simsallskap

Sida 20/28



669
640
641
666
670
667
639
655
656
673
664
671

Deltagare per klubb - Pass 2

Namn

Freijs Alfred

Haglund Moa
Johansson Tyra

Kiceec Maja

Kjellander Hansen David
Liljekvist Matilda
Nicoara Cristian Stefan
Nilsson Meja

Panovski Natali
Samberg Oscar

Witzell Anton
Yngvesson Edvin

Fodd
2008
2008
2008
2006
2008
2004
2008
2008
2008
2008
2004
2008

Simklubben Sydsim
Licens  Klubb Anmadlda grenar
AO6508 SK SYDSIM 15,17
AD9208 SK SYDSIM 14,18
AS0808 SK SYDSIM 16,22
AL9806 SK SYDSIM 16,26
AP1308 SK SYDSIM 15,23
AD7204 SK SYDSIM 18,22
AH8908 SK SYDSIM 15,23
BI6208 SK SYDSIM 14,22
BF6208 SK SYDSIM 14,18
AO7108 SK SYDSIM 15,23
AC4904 SK SYDSIM 15,23
AO7308 SK SYDSIM 15,23

2021-05-31 16:21:08

Resultathantering: WinGrodan 2.7

Licensierad till: Landskrona Simsallskap

Sida 21/28



Deltagare per klubb - Pass 2
Sjobo Simsallskap

Id Namn Fédd Licens Klubb Anmadlda grenar
638 Spoelstra Viktor 2004 A01904 SJOBOSS 15,23

2021-05-31 16:21:09 Resultathantering: WinGrodan 2.7 Licensierad till: Landskrona Simsallskap Sida 22/28



678
697
680
692
695
708
686
696
710
701
698
709
687
704

Deltagare per klubb - Pass 2

Namn

Bengtsson Nimander Sam

Blomliden Maja
Gyllenskiold Lucas
Kamstad Linnéa
Larzenius Signe
Lindstrom Clara
Madsen William
Nilsson Fredrik
Nilsson Julia

Nolén Mica

Nolén Mans
Palminger Jonathan
Ronn Frigard Marie
Ohlin Tyra

Fodd
2008
2004
2004
2008
2008
2008
2006
2002
2006
2004
2008
2004
2008
2004

Licens
AA2308
AW1804
A09104
AP3408
AS2808
AP2408
AI8506
AA8302
AK9806
AG1204
AJ4908
AB6504
AV6408
AX5204

SK Triton
Klubb

SK TRITON
SK TRITON
SK TRITON
SK TRITON
SK TRITON
SK TRITON
SK TRITON
SK TRITON
SK TRITON
SK TRITON
SK TRITON
SK TRITON
SK TRITON
SK TRITON

Anmadlda grenar
17,23
16,26
15,23
14,18,24
14,22,24
16,20,22
17,23
15
16,26
16
15,23
15
14,16,18,22
22,26

2021-05-31 16:21:09

Resultathantering: WinGrodan 2.7

Licensierad till: Landskrona Simsallskap

Sida 23/28



Deltagare per klubb - Pass 2

Turebergs Simklubb
Id Namn Fédd Licens Klubb Anmadlda grenar
832 Eriksson August 2004 AC3104 TUREBERG 25

2021-05-31 16:21:09 Resultathantering: WinGrodan 2.7 Licensierad till: Landskrona Simsallskap Sida 24/28



730
717
719
746
718
721
747
725
731
716
711
741
723
713
722
737
742
729
744
740
728

Deltagare per klubb - Pass 2

Vellinge-Nasets Simklubb

Namn

Baxmann Hedda
Baath Jonatan
Baath Nirma
Devinder Alice
Frost Lilly
Lennartsson Lucas
Lindgvist Bruno
Olsson Gabriel
Prior Miki

Prossel Hugo
Ramang Eskil
Ravn Rehnstréom Matilda
Romare Ludvig
Rosberg Elliot
Rodin Maja

Salih Elliot
Sjogren Noah
Svensson Elin
Thente Wille
Thomassen Jonathan
Wallstrom Maya

Fodd
2006
2006
2008
2004
2008
2008
2004
2004
2006
2006
2004
2008
2004
2008
2006
2008
2010
2002
2010
2008
2004

Licens
AW2206
AC0106
AA8208
BG8604
AD2808
AB6708
AV5904
AA3704
AW3206
AW9706
AM6104
AR2608
AA2704
AE6508
ANO0606
AJ8308
AB5510
AW3802
AD4310
AL7508
AT4804

Klubb

VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N

Anmadlda grenar
22,26
15
14,22
16,18,22,24
14,18,22
15
15,17,19,23
15,19
22,26
15
15,19
16,18
15,23
15,23
14,22
15,23
17,23
14,16,26
17,23
15
18,24

2021-05-31 16:21:09

Resultathantering: WinGrodan 2.7

Licensierad till: Landskrona Simsallskap

Sida 25/28



Deltagare per klubb - Pass 2

Wisby Simsallskap
Id Namn Fédd Licens Klubb Anmadlda grenar
831 Lyth Elias 2004 AO8504 WISBY SS 25

2021-05-31 16:21:09 Resultathantering: WinGrodan 2.7 Licensierad till: Landskrona Simsallskap Sida 26/28



Deltagare per klubb - Pass 2

Ystads Simsaliskap

Id Namn Fédd Licens Klubb Anmadlda grenar

2021-05-31 16:21:09 Resultathantering: WinGrodan 2.7 Licensierad till: Landskrona Simsallskap Sida 27/28



758
768
783
796
778
792
785
763
776
794
795
793
780
789
766
765
788
790

Deltagare per klubb - Pass 2

Angelholms Simsillskap

Namn

Bondesson Haarla Emma

Eklund Lily
Flodmark Emil
Gustafsson Jonathan
Gustafsson Ruben
Hansson Selma
Harrysson Klara
Hemborg Wilma
Johansson Saga
Ljungdahl Alexander
Ljungdahl Gabriella
Ljungdahl Sebastian
Mendes Oscar victor
Persson Ella

Persson Elliot
Petersen Ella
Renstrém Caisa
Zander Felicia

Fodd
2008
2008
2006
2006
2008
2008
2004
2008
2008
2006
2008
2004
2006
2004
2010
2008
2004
2004

Licens
BJ6408
BH6408
AB7906
AR4306
AB7708

AM3604
AK8208
AD9808
Al0306
AB8408
AT9704
AV2506
AJ2604
AD4910
BC2408
AH8404
BK9804

Klubb

ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM

Anmadlda grenar
16,24
16,24
19,23
19,23
15,23
16,24
16
16,22,24
14,16,22
19,23
14,18
15,25
15,23
14,26
17
16,22
18,24
16,20

2021-05-31 16:21:09

Resultathantering: WinGrodan 2.7

Licensierad till: Landskrona Simsallskap

Sida 28/28



